2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.07.2020                                                                                            № 698-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации  Ханты-Мансийского
района от 01.03.2019 № 204-р
«Об утверждении Положения об отделе
по организации профилактики
правонарушений администрации Ханты-
Мансийского района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Уставом Ханты-Мансийского района, Постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 27.12.2016 № 467 «О постоянно действующей рабочей группе антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского района по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (в сфере образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)»:

1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 01.03.2019 № 204-р «Об утверждении Положения об отделе по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив пункт 3.1.1 подпунктами 12), 13) следующего  содержания:
«12) обеспечивает деятельность постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористический защищенности объектов массового пребывания людей (спорта, социальной сферы, культуры и искусства).
13) осуществляет планирование и контроль исполнения мероприятий по гармонизации межнациональных, этноконфессиональных отношений и профилактике экстремистских проявлений и террористических угроз».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район», в сетевом издании «Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf